
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 
	

ISSN  1677-7069 	N9  182, sexta-feira, 23 de setembro- de 2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1131CUITINGA 

AVISOS DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 2209.01-2022-SRP-PE 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna publico que no 
dia 06 de outubro de 2022 es 09:00 horas, pelo endereço eletrônico vnonv.b11.org.br  estare 
realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Ne 2209.01-
2022-SRP-PE: Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de  kit  
pedagógicos para suprir as demandas de brinquedotecas e induosotecas das unidades 
escolares junto a Secretaria de Educação do Municipio de ibicuitinga-CE. Maiores 
informações via vAiriv.bilorg.br  ou na sede da Prefeitura Municipal de ibicuitinga a partir 
da publicação deste aviso, no horário das 08:00 es 14:00 horas. 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2209.02-2022-SRP-PE 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna publico que no 
dia 06 de Outubro de 2022 as 14:00 horas, pelo endereço eletrônico vnvw.b11.org.br  estará 
realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico N9  2209.02-
2022-SRP-PE: Objeto: Registro de Preços para futures e eventuais aquisições de material 
didático, paradiditico e complementar para continuidade de projetos exitosos junto a 
alunos e professores das Unidades Escolares junto a Secretaria de Educação do Municipio 
de Ibicuitinge-CE. Maiores informações via www.b1Lorg.br  ou na sede da Prefeitura 
Municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 as 14:00 
horas. 

IbicuitInga-CE, 22 de setembro de 2022 
LUZIA AGUIAR LOPES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Ne 2022.08.12.01-PIVII-SECES 

OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de Brinquedoteca para uso 
em unidades escolares, de acordo com os critérios estabelecidos neste Termo de 
Referência de responsabilidade da Secretaria da Educação.  Culture  e Ensino Superior de 
Iguato/CE. Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços W 2022.08.12.01-PMI-
SECES. 

A Comissão de licitação toma público que o processo em tela foi 
REVOGADO. 

Iguatu-CE, 22 de Setembro de 2022.  
JOSE  CLAUDIANO PINHEIRO 

Presidente da  CPL  

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO-RP  Ne 2022.08.30.03-Phil-D1V 

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Contração de pessoa física 
ou jurídica fornecimento de alimentação preparada (refeição, lanche, caffebreak e salgados 
diversos), destinados a atender as necessidades das Diversas Unidades Administrativas do 
Municipio de Iguatu/CE. Modalidade: Pregão Eletrônico-RP  Ne 2022.08.30.03-PMI-1IIV. 
Comunica aos interessados a SUSPENSÃO do certame Ucitatório, em virtude de 
readequações no Termo de Referência. A Nova Data de Reabertura  sera  publicada nos 
meios oficias conforme legislação em vigor. 

Iguatu-CE, 22 de setembro de 2022.  
JOSE  CLAUDIANO PINHEIRO 

Presidente da  CPL  

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 
PREGÃO ELETRÔNICO-RP  N2  2022.08.26.01-PMI-SAS 

OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventual Aquisição de equipamentos e 
eletrodomésticos, equipamentos de informática,  Audio  e  video, 'novels,  equipamentos de 
proteção individual, utensilios diversos, cama, mesa, banho, uniformes, roupas e calçados, 
para atender as necessidades da Secretaria Assistência Social, Direitos Humanos e 
Cidadania do Município de Iguatu-CE. DATA DA SESSÃO: 05 de Outubro de 2022, a partir 
das 09h30min. EDITAL E LOCAL: wvAir.bfLorg.br, Rua Guilhardo Gomes de Araújo, S/N', 
Esplanada II. 

Iguatu-CE, 22 de Setembro de 2922.  
JOSE  CLAUDIANO PINHEIRO 

Presidente da CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TOMADA DE PREÇOS Ne 1/2021/TP 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N9  037/2021/01. ORIGEM: Tomada de 
Preços ele 001/2021/TP. CONTRATANTE: Municipio de Iracema, através da Secretaria de 
Educação. CONTRATADA: J. S. SINDEAUX NETO EIREU, inscrita no CNPJ n.9  
23.463.259/0001-74. OBJETO: 0 presente Termo Aditivo Objetiva a Prorrogação do Prazo 
de Vigência do Contrato ate 08 de Dezembro de 2022, nos Termo do  Art.  57,  §le,  inciso 
II, da Lei Federal n9  8.666/93. ASSINA PELA CONTRATANTE: Resse Claudia Alves de Almeida. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Jose Suassuna Sindeaux Neto. DATA: 08/09/2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N9  SS-PE007/22 

A Comissão de Licitação torna público que a partir das 16:00 horas do dia 
23/09/2022 estare disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
Pregão Eletrônico N2  SS-PE007/22, cujo objeto é a aquisição de equipamento e material 
permanente para unidade de atenção especializada em Saúde de ltaiçaba, conforme 
proposta de W 11410.188000/1220-12, do Ministério da Satide. Data da Disputa de 
Preços: 05 de Outubro de 2022 as 09:00 horas. 0 edital poderá ser adquirido nos dias 
úteis, no horário de atendimento ao público, na Avenida Coronel  Joao  Correia, 298, Centro. 
Itaiçaba/CE, ou através dos  sites:  ,.v.vw.blIcompras.com https://municipios-
licitacoestce.ce.gov.lx/ e vrvrw.itaicaba.ce.gov.br. 

itaiçaba-CE, 22 de setembro de 2022 
JOEUTON OLIVEIRA FULGÊNCJO 

Presidente da  CPL  

F‘te d000nenta wade 	wertheada no endonir acttatAo 
help Neta..v.:Nionbehatandeidade.Ittent, pea otottgo 0530)022092503,05  

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS Ne M-TP002/2022 	• 

A Comissão de Licitação torna pUblico o resultado da. fase de propostas 

referente à Tomada de Preços N.9  SI-TP002/22, cujo objeto ';-é a execução de 

pavimentação asfáltica  ern  diversos logradouros do Municipio de 'Itairdba/Ce. Empresa 

Vencedora: Remc Construtora 8. Empreendimentos Imobiliários EIRELI; Valor Global: R$ 
2.460.227,95. Propostas Desclassificadas: RPS - Construção de Edifícios e Projetos' 

EIRELI; W & S Marques Construtora LIDA; Itapaje Construção e Serviços EIRELI; ARN 
Construções LIDA;  LC  Projetos e Construções LTDA; liumicon Construções e Serviços 

LIDA. Fica aberto prazo recursal previsto no artigo 109, I, "b" da Lei ne 8.666/93. 

Maiores informações no portal de licitações: https://munidpios-

licitecoesice.ce.gov.br/.  

Itaiçaba/CE, 19 de setembro de 2022 

JOEUTON OUVEIRA FULGÊNCIO 

Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO  Ng  16.06.2022.014N-SECRETARIA DE SAI3DE 

Objeto: Contratação de Pessoa Juridica especializada para serviços de Exames 
Laboratoriais oferecidos pelo Sistema Único de Saude (SUS), sob o regime de 
credericiamento, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde no MunIcipio 
de Itapaje/CE, conforme anexos. Credenciarnento e Recebimento da Documentação: a 
partir de 22 de setembro de 2022 até 11 de outubro de 2022, 09:00 horas. Local do 
Credenciamento: Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de  WINO,  situada à Rua 
Antânio Pereira de Meto, Ne 353, Alto dos Bemardos.  

Imp*  - CE, 21 de setembro de 2022. 
FFtANCIANO FRANCA CORDEIRO 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA W 5/2022-SEINFRA 
Prefeitura Municipal de Itarema, Praça Nossa Senhora de Fatima, N' 48, Centro, CEP: 
62.590-000, Itarema, Ceara, CND.; ne 07.663.941/0001-54. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de infraestrutura. Mobilidade e Serviços Públicos. CONTRATADA: VIA URBANA 
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIREU ME, Avenida Prefeito  Jacques  Nunes, N' 1539/C, 
Sala 03, Centro, Tiangua, Ceara, CNPJ ne 24.875.93/3/0001-13. REPRESENTANTE: Francisco 
Cléber Fontenele Silva, CPF: 600.254.153-52. FUNDAMENTO LEGAL Lei de Licitações, Lei ne 
8.666/93 e alterações posteriores. PROCESSO DE UCITAÇÃO: Concorrência Pública Ne 
005/2022-SEINFRA. OBJETO: Contratação de serviços de pavimentação em pedra tosca na 
localidade de Lameirão (MAPP 1836-SOP),  no Municipio de Itarema, Ceara. VALOR GLOBAL 
R$ 1.496.273,35 (Um Milhão Quatrocentos e Noventa e Seis Mil Duzentos e Setenta e  Tres  
Reais e Trinta e Cinco Centavos). PRAZOS: 150 (cento e cinquenta) dias. ORIGEM DOS 
RECURSOS / DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Pavimentação em Vias e Logradouros: 
0401.26.782.0363.1.001.0000 e ELEMENTO DE DESPESAS 4.4.90.51.00. Os recursos 
financeiros para pagamento das despesas correrão através do Ministério da 
Superintendência de Obras Públicas, (MAPP 1836) e contrapartida da Prefeitura Municipal 
de itarerna. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.51.00. DATA: 14 de Setembro de 2022. 
SIGNATÁRIOS:  Melissa  Sousa (Secretária Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços 
Públicos); Francisco Cléber Fontenele Silva (VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS  
EMU  ME). 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N2  5/2002-SEINFRA 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de ltarema, 
Ceara, torna público, o Resultado da licitação na Modalidade Concorrência Pública Ne 
005/2022-SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de pavimentação em pedra 
tosca na localidade de LameirSo  (MAW  11336-SOP),  no Município de  Raceme,  Ceara. 
EMPRESA VENCEDORA: VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIREU ME. VALOR 
GLOBAL R$ 1.496.273,35 (Um Milhão Quatrocentas e Noventa e Seis Mil Duzentos e 
Setenta e Três Reais e Tnnta e Cinco Centavos). 

Itarema-CE, 22 de setembro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  5/2022-SEINF4LA 

A Secretária Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do 
Municipio de Itarema. Ceará, toma público, o Resultado da Licitação na Modalidade 
Concorrência Pública N2  005/2022-SEINFRA OBJETO: Contratação de serviços de 
pavimentação em pedra tosca na localidade de Lameirão (MAPP 1836-SOP),  no Município 
de ltarema, Ceara. EMPRESA VENCEDORA.-  VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI ME. VALOR GLOBAL: R$ 1.496.273,35 (Um Milhão Quatrocentos e Noventa e Seis Mil 
Duzentos e Setenta e  Tres  Reais e Trinta e Cinco Centavos). 

Itarema-CE, 22 de Setembro de 2022.  
MELISSA  SOUSA 

RESULTADO DE HAEOUTAÇÃO 
CONCORRÊNCIA POBUCA N2  9/2022-SONFRA 

A Comissão Permanente de licitação comunica aos interessados o Resultado da 
Habilitação, referente à Concorrência Pública Ne 009/2022-SEINFRA, cujo OBJETO é a 
Contratação de serviços de roçada manual e mecanizada, capina e limpeza de canais de 
drenagens superficiais e profundos, em vias urbanas, praças e estradas vicinais e caminhos 
em todo o Município de lucema, Ceara. EMPRESAS HABILITADAS: 01- CONSTRUTORA E&J 
LIDA; 02- CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI; 03- VIA URBANA SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. EMPRESAS INABILITADAS: 04- COPA ENGENHARIA LIDA; 
OS- FTCC MULTISERVIÇO CONSTRUTORA LIDA; 06- URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO 
VIÁRIA EIRELI. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, 
inciso I, alinea -a", da Lei de licitações vigente. Maiores Informações no  E-mail:  
hcitacaotartarema.ce.gov.br  e/ou no Telefone: (88) 3667-1193. 

Itarerna-CE, 22 de setembro de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão 

Crammern5, attitude efsdaltnente axiom* PAP re 2.20:14 de 2A/013/2001. cp 
doe nntao a tnfranstrotvea de Otat. Pilbecas Brestleita • oCedstaeil. . 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°193 I FORTALEZA, 23 DE SETEMBRO DE 2022 

	 c,,,
,,. 

 

	  (../7- 
C ... 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Extrato de Revogação de Licitação. A Secretaria de Educação do Mtmicipio de  Nov  
Oriente, toma pública a Revogação do Processo de Licitação n° 07.010/2022, modalidade Pregão Eletrônico, tendo como Objeto: Registro de Preço  c.-
visando tinitras e eventuais aquisições de conjunto escolar juvenil, conjunto escolar infanta sextavado, cadeiras e mesas tubulares infantil para atender as ,•(' ' 
necessidades das Escolas do Município de Novo Oriente/CE, nos termos do artigo 49 da Lei n°8.666/93. Fica aberto o prazo rccursal previsto no  an.  109,(' 
inciso I, alinca "C.". Novo Oriente - CE, 23 de setembro de 2022. Maria do Socorro Vieira Sousa Teixeira - Ordenadora de Despesas da Secretaria 
de Educação. 

*** :5* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Juiganiento de Propostas de Preços - Tomada de Preços N' 01.049/2022-TP. Cl 
Presidente da  CPL.  do Município de Ubajara, localizada na Rua JuvEncio Pereira, n°514, Bairro Centro, comunica o resultado do Julgamento de Propostas 
de Preços da TOMADA DE PREÇOS  N° 01.049/2022-TP, cujo objeto é a Construção de Pavimentação em Pedra  Tour'  no Sitio Suminirio no 
Município de Ubajara - CE. Vencedora: PRACIANO EDIFICAÇOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - RS 261.153,62 (duzentos e sessenta e 
um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e dais centavos). Ubajara - CE, 22  dc  setembro de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente 
da Comissão  dc  Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO 
PRESENCIAL N' SAAE-PP03/22 — A Comissão  dc  Licitação toma público que no próximo dia 06 de Outubro de 2022, is 14h, estará abrindo Licitação na 
Modal idade Pregão Presencial N° SAAE-PP03/22, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de produtos quimicos para 
o tratamento de  Apia  no Município de Nova Russas, junto ao Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Nova Russas. O Edital completo podem ser 
adquirido nos dias Citeis após esta publicação das 07h3Ornin is 111130min c das 13h30rnin is 17h30inin na Sala  dc  Licitações i Rua  Dr.  Almir Farias, N° 110, 
Centro. Nova Russas-CE, 22 de Setembro de 2022. Maria Simone Brandão do Nascimento — Membro da  CPL.  

5s• *** 4,5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga - Aviso de Licitação -  Edits!  de Pregão Eletrônico N" 2209.02-2022-SRP-PE. A Pregoeira 
Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 06 de outubro de 2022 is 14:00 horas, pelo endereço eletrônico www.b11.org.br  
estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregio Eletrônico 2209.02-2022-SRP-PE: Objeto r Registro de Preços para futuras 
e eventuais aquisições de material didático, paradiditico e complementar para continuidade de projetos exitosos junto a alunos e professores das unidades 
escolares junto a secretaria de educação do município de Ibicuitinga-CE. Maiores informações via www.b11.org.br  ou na  seek  da Prefeitura Municipal de lbi-
cuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. Ibicuitinga, 22 de setembro de 2022. Luzia Aguiar Lopes -Pregoeira Oficial. 

*5* 55*  ass  
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N" 2209.01-2022-SRP-PE. A Pregoeira 
Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, toma público que no dia 06 de outubro de 2022 is 09:00 horas, pelo endereço eletrônico www.bll.org.br  
estará realizando o início dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico N" 2209.01.-2022-SRP-PE: Objeto: Registro de Pregos para futuras e 
eventuais aquisições de  kit  pedagógicos para suprir as demandas de brinquedotecas e incluosotecas das unidades escolares junto a secretaria de educação do 
município de Ibicuitinga-CE. Maiores informações via www.b11.org.br  ou na sede da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, 
no horário das 08:00 is 14:00 horas. Ibicuitinga, 22 de setembro de 2022. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial.  

ass ass  *** 
Estado do Ceará - Prefeitura iunicipal de Aratuba -Aviso de Edital. O Município de Aratuba, por meio da Pregoeira Oficial desta Municipalidade, toma 
público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  039/2022 —PP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, conforme Termo de Referência anexo ao edital, com data de abertura mareada para o dia 05 de Outubro de 2022 is 
09:00hs na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua  Mho  Pereira, n°304. Centro, CEP 62.672.000, informações neste endereço eletrônico do Setor de 
Licitação: aratubalicitacaoggmail.com. Prefeitura Municipal de Aratuba - CE. em 22 de setembro de 2022. Raquel Ferreira de Paiva — Pregoeira. 

*5* *5* ss: 
Estado do  Cenral  — Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente a Tomada de Preços V' 2022.09.01.1. Partes: o Município 
de Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Administração es empresa Hedelita Nogueira Vieira EIRELI. Objeto: Contratação de serviços a serem 
prestados na realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de Granjeiro/CE, 
através da Secretaria de Administração, junto à impressa Oficial da União e do Estado e em Jornal de Grande Circulação, conforme especificações constantes 
no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 52.800,00 (cinqüenta e dois mil oitocentos reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: 
Meiryanc Vieira Brito Clementino e Hedelita Nogueira Vieira. Granjeiro/CE, 21 de setembro de 2022. 

*5* sss :5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente a Tomada de Preços N* 2022.09.01.1. Panes: o Município de 
Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa Hedelita Nogueira Vieira EIRELI. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados 
na realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de Granjeiro/CE, através 
da Secretaria  dc  Educação, junto à impressa Oficial da União e do Estado cem Jornal de Grande Circulação, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 52.800,00 (cinqüenta c dois mil oitocentos reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Maria  Iris  
Meiry Vieira Brito Lima e Hedelita Nogueira Vieira. Granjeiro/CE, 21 de setembro de 2022. 

ss* *5* sss 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente a Tomada de Preços IV* 2022.09.01.1. Partes: o Município 
de Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e a empresa fisica Hedelita Nogueira Vicira EIRELI. Objeto: Contratação de 
serviços a serem prestados na realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de 
Granjeiro/CE, através da Secretaria  dc  Obras e Serviços Públicos, junto i impressa Oficial da União e do Estado e em Jornal  dc  Grande Circulação, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 113.680,00 (cento e treze mil seiscentos e oitenta reais). Vigência Contratual: 
12 (doze) meses. Signatários: Luiz Marcio Pereira e Hedelita Nogueira Vieira. Granjeiro/CE, 21 de setembro de 2022. 

ss* *** *ss 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente ao Pregão Eletrônico N*2022.88.24.1. Panes: o Município de 
Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa AUTO Posto  Tres  Irmãos LTDA. Objeto: Aquisição de combustível destinados 
ao atendimento das necessidades da frota  dc  veículos oficiais e locados da Secretaria de Assistência Social do Município de Granjciro/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 56.800,00 (cinqüenta e seis mil e oitocentos reais). Vigência Contratual: até 
31/12/2022. Signatários: Raimunda  Edina  Pereira e Francisco de Assis Pereira. Granjeiro/CE, 13 de Setembro de 2022. 

*5*  Ants  *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referente ao Pregão Eletrônico N° 2022.08.24.1. Panes: o Município de 
Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Auto Posto  Tres  Irmãos LTDA. Objeto: Aquisição de combustível destinados ao atendimento 
das necessidades da frota de veículos oficiais c locados da Secretaria  dc  Saúde do Município de Granjeiro/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: RS 62.480.00 (sessenta e dois mil quatrocentos e oitenta reais). Vigência Contratual:  at  31/12/2022. Signatários:  
Mara  Aderilma Soares Fernandes e Francisco de Assis Pereira. Granjeiro/CE, 13 de Setembro de 2022. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Graça. O Presidente da Comissão de licitação do Município de Graça comunica aos interessados que no dia 28 
de setembro de 2022, is 10h0Omiin, estará abrindo as Propostas de Preço da Tomada  dc  Pregos N°04.008/2022 - TP, cujo objeto éa contratação de empresa 
para execução de recuperação da Passagem Molhada do Rio Jaibaras em Caraúbas no Município de Graça/ CE, Endereço: Av. Avenida Jose Candido de 
Carvalho, s/n", Centro. Graça, 22 de setembro de 2022. Francisco Douglas Cavalcante de Oliveira - Presidente. 

FSC  

MISTO  
Pool pealalee 
• palk de hales 

ruponeisels 

FSG-C120031 


	Page 1
	Page 2

